

ПРАЙС-ЛИСТ НА ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ

для клиента



НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ

Уверендал
генеральный директор
ООО "АкваРИУС"
Ногинское Д/О

Цена / руб

ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

10.01.2023г

Демонтаж перегородок из пенобетона, газоблока, пазогребневого блока до 100 мм	м2	760.00
Расширение дверного проема толщиной до 100 мм	м.п.	1080.00
Отбивка штукатурки со стен	м2	230.00
Снятие старых обоев	м2	150.00
Демонтаж утеплителя	м2	100.00
Демонтаж дверных блоков без последующего использования	ед.	1100.00
Демонтаж дверных блоков с последующим использованием	ед.	1650.00
Демонтаж оконных блоков без последующего использования	ед.	3300.00
Демонтаж подоконного пространства с учетом облицовочного кирпича, блоков	ед.	5500.00
Демонтаж подоконника	м.п.	230.00
Демонтаж стяжки с погрузкой в мешки до 50 мм	м2	300.00
Демонтаж стяжки с погрузкой в мешки 50-100 мм	м2	420.00
Снятие керамической плитки, керамогранита	м2	280.00
Демонтаж плинтусов	ед.	110.00
Демонтаж унитаза	ед.	720.00
Демонтаж ванной	ед.	1320.00
Демонтаж ГКЛ стен и прочих ГКЛ конструкций	м2	760.00

ПОЛЫ

Подготовка поверхности для полусухой стяжки	м2	90.00
Формирование маяков	м2	120.00
Устройство полусухой стяжки слоем до 100 мм	м2	670.00
Чистовая подрезка стяжки	м2	60.00
Шлифование стяжки	м2	190.00
Укрытие стяжки и поддержание влажности на время полимеризации раствора	м2	30.00



[Handwritten signature]

Очистка поверхности пола	м2	90.00
Грунтование пола	м2	90.00
Установка направляющих маяков	м2	120.00
Устройство цементно-песчаной стяжки слоем до 100 мм	м2	670.00
Чистовая затирка / подрезка стяжки	м2	190.00
Устройство цементно-песчаной стяжки слоем до 150 мм	м2	1100.00
Устройство рулонной гидроизоляции пола под стяжку	м2	710.00
Гидроизоляция обмазочная в 2 слоя	м2	670.00
Шумоизоляция пола под стяжку Шуманет-100 либо ТЗИ	м2	520.00
Шумо- гидроизоляция пола под стяжку Шуманет-100-гидро	м2	708.00
Теплоизоляция пола пеноплекс или аналог	м2	410.00
Устройство чернового пола керамзитно-бетонной смесью	м2	650.00
Укладка демпферной ленты	м.п.	90.00
Армирование стяжки металлической сеткой	м2	100.00
Устройство наливного пола слоем до 5 мм	м2	590.00
Устройство наливного пола слоем до 10 мм	м2	690.00
Настил подложки под ламинат, кварцвинил, инженерную, паркетную доску	м2	130.00
Укладка ламината по прямой	м2	580.00
Укладка ламината по диагонали	м2	750.00
Укладка инженерной, паркетной доски плавающим способом по прямой	м2	825.00
Укладка инженерной, паркетной доски плавающим способом по диагонали	м2	1110.00
Укладка инженерной, паркетной доски плавающим способом елочкой	м2	1650.00
Укладка паркетной, инженерной доски клеевым способом по прямой	м2	1220.00
Укладка паркетной, инженерной доски клеевым способом по диагонали	м2	1890.00
Укладка паркетной, инженерной доски клеевым способом елочкой	м2	2450.00
Настил фанеры с проклейкой или креплением к черновому полу	м2	740.00
Шлифование фанеры после настила (для укладки паркетной, инженерной доски)	м2	660.00
Подготовка поверхности и керамической плитки, включая калибровку, разметку и раскладку плитки	м2+м.п.	890.00
Укладка керамогранита прямоугольной формы, размером от 200*200 до 590*590 мм	м2+м.п.	1290.00
Укладка керамогранита прямоугольной формы, от 600 до 1200 мм по одной грани	м2+м.п.	2060.00
Затирка швов однокомпонентной смесью в керамограните, керамической плитке	м2+м.п.	750.00
Затирка швов однокомпонентной смесью в мозаике	м2+м.п.	1000.00
Затирка швов эпоксидной смесью в керамограните	м2+м.п.	1800.00
Затирка швов эпоксидной смесью в мозаике	м2+м.п.	2500.00



Запил керамической плитки под 45 градусов для внешнего угла (с 1 стороны)	м.п.	750.00
Чистый рез керамической плитки, керамогранита	м.п.	600.00
Укладка кварцвиниловой плитки по прямой	м2	570.00
Укладка кварцвиниловой плитки по диагонали	м2	690.00
Подготовка поверхности под укладку кварцвинила, нанесение клеевого основания	м2	350.00
Монтаж напольного плинтуса ПВХ	м.п.	380.00
Монтаж напольного плинтуса МДФ, дюрополимерного, деревянного	м.п.	420.00
Окрашивание напольного плинтуса	м.п.	420.00
Монтаж порожка прижимной Т-образный или на шурупах	м.п.	520.00
Монтаж пробкового компенсатора	м.п.	750.00
Силиконовый порожек	м.п.	980.00
Подсыпка керамзита под стяжку	м2	250.00

СТЕНЫ

Монтаж перегородок из газоблока, пеноблока толщиной до 100 мм	м2+м.п.	1070.00
Монтаж перегородок из пазогребневого блока толщиной до 100 мм	м2+м.п.	2070.00
Армирование дверного проема	ед.	2500.00
Грунтование стен	м2+м.п.	90.00
Установка маяков для штукатурки	м2+м.п.	100.00
Оштукатуривание гипсовыми смесями толщиной до 20 мм	м2+м.п.	780.00
Оштукатуривание цементно-песчаным раствором толщиной до 20 мм	м2+м.п.	890.00
Выемка маяков, заделка штроб, чистовая затирка	м2+м.п.	210.00
Устройство армирующей сетки под штукатурку	м2+м.п.	250.00
Нанесение бетоноконтакта	м2+м.п.	90.00
Подготовка поверхности и керамической плитки, декоративного кирпича, гипсовых панелей, включая калибровку, разметку и раскладку плитки	м2+м.п.	890.00
Укладка керамогранита прямоугольной формы, размером от 200*200 до 590*590 мм	м2+м.п.	1290.00
Укладка керамогранита прямоугольной формы, от 600 до 1200 мм по одной грани	м2+м.п.	2060.00
Укладка мозаики	м2+м.п.	4100.00
Затирка швов однокомпонентной смесью в керамограните, керамической плитке	м2+м.п.	750.00
Затирка швов однокомпонентной смесью в мозаике	м2+м.п.	1000.00
Затирка швов эпоксидной смесью в керамограните, керамической плитке	м2+м.п.	1800.00
Затирка швов эпоксидной смесью в мозаике	м2	2500.00
Чистый рез керамической плитки, керамогранита	м.п.	600.00
Запил керамической плитки под 45 градусов для внешнего угла (с 1 стороны)	м.п.	1450.00



Окрашивание молдинга в цвет, отличный от цвета стен шириной до 40 мм	м.п.	590.00
Заделка швов гипсокартона	м2+м.п.	230.00
Монтаж бытовой бескаркасной шумоизоляции	м2	1050.00
Монтаж 1 слойной шумоизоляции толщиной до 50мм на "грибки" с пропениванием швов Акустик баттс либо аналог	м2	800.00
Установка навесной межкомнатной двери НЕ скрытого монтажа габаритами до 800*2000 мм	ед.	7500.00
Установка навесной межкомнатной двери скрытого монтажа габаритами до 800*2000 мм	ед.	9800.00
Обеспыливание поверхности	м2	75.00
Шлифование монолитных бетонных конструкций перед грунтованием	м2+м.п.	290.00

ПОТОЛКИ

Изготовление одноуровневого каркаса для монтажа потолка из гипсокартона	м2+м.п.	1500.00
Монтаж гипсокартона на каркас в один слой	м2+м.п.	730.00
Монтаж гипсокартона на каркас в два слоя	м2+м.п.	940.00
Монтаж прямых граней из ГКЛ	м.п.	2230.00
Монтаж закладной из фанеры	м.п.	720.00
Грунтование потолка	м2+м.п.	100.00
Установка маяков для штукатурки	м2+м.п.	110.00
Оштукатуривание гипсовыми смесями толщиной до 20 мм	м2+м.п.	860.00
Оштукатуривание цементно-песчаным раствором толщиной до 20 мм	м2+м.п.	980.00
Выемка маяков, заделка штроб, чистовая затирка	м2+м.п.	230.00
Грунтование потолка перед шпатлеванием	м2+м.п.	100.00
Базовое шпатлевание потолка	м2+м.п.	250.00
Базовое шпатлевание и шлифование потолка	м2+м.п.	250.00
Грунтование стен перед оклейкой флизелином, стеклохолстом, обоями	м2+м.п.	100.00
Поклейка стеклохолста	м2+м.п.	830.00
Финишное шпатлевание стеклохолста в один слой	м2+м.п.	290.00
Финишное шпатлевание и шлифование стеклохолста	м2+м.п.	290.00
Поклейка обоев на флизелиновой основе под покраску	м2+м.п.	580.00
Монтаж перфорированного уголка	м.п.	340.00
Окрашивание потолка вододисперсионной краской в 2 слоя	м2+м.п.	490.00
Окрашивание потолка вододисперсионной краской в 3 сл.	м2+м.п.	740.00
Монтаж потолочного молдинга шириной до 40 мм	м.п.	590.00
Монтаж потолочного молдинга шириной 41-100 мм	м.п.	670.00

